
Oberschiedsrichter: Joachim Wohlfahrt
(MSV Würzburg)

Schiedsrichter: Andrea Heublein
(1. FMGC Lichtenfels)

Dieter Gallas
(MGC Wertheim)

Turnierleitung: Wolfgang Kunert
1. MGC Bamberg

Der 1. MGC Bamberg bedankt sich bei allen Vereinen für ihre Teilnahme!

Bamberg, 28.08.2016  

Für die Richtigkeit:

Klaus Vogentanz (1. MGC Bamberg)

Ergebnisprotokoll
14. Fun-Sports-Cup 2015

28. August 2016

Minigolfpark Jahnspitze



Teilnehmende Vereine Kategorien

 1. BGC Leipzig LEIPZIG 1 Schüler weiblich 0

 1. FMGC Lichtenfels FMGC 4 Schüler männlich 4

 1. MGC Bamberg BAMB 9 Jugend weiblich 0

 1. MGC Göttingen GÖTT 1 Jugend männlich 6

 1. NMC Kelheim 1. NMC 3 Senioren 1 weiblich 9

 ASV Pegnitz ASV 6 Senioren 1 männlich 17

 BGC Bad Berneck BERN 2 Senioren 2 weiblich 1

 BGC Neutraubling NEUTR 1 Senioren 2 männlich 6

 MC Olten OLTEN 1 Damen 5

 MC Verzasca Ternero MCV 2 Herren 14

 MGC Bad Bocklett BABO 2

 MGC Bad Feilnbach FEILN 1

 MGC Ingolstadt INGOL 2

 MGC Mitterteich MITTER 6

 MGC Murnau MURN 1

 MGC Wertheim WERTH 3

 MGC Wolnzach WOLN 1

 MGV Ansbach MGVA 3

 MSK Olching OLCH 2

 MSV Würzburg LÖWEN 6

 OMGC Ingolstadt OMGC 2

 TG Höchberg TGH 2

 TSV 1848 Flöha FLÖHA 1

Besondere Vorkommnisse:



Filz

Schüler männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 38330  Müller Yannick BAMB 38 30 29 97 9 32,333

2 66477  Schaub Karim LÖWEN 43 31 36 110 12 36,667

3 66910  Kandert Hannes MGVA 38 38 37 113 1 37,667

4 66804  Schreiber Clemens FLÖHA 43 41 46 130 5 43,333

Jugend männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 66619  Riewe Ole BAMB 30 29 30 89 1 29,667

2 66001  Hofmann Fabian ASV 36 34 35 105 2 35,000

3 64551  Ertl Daniel OMGC 36 40 35 111 5 37,000

4 38343  Schrettl Christopher NEUTR 42 37 38 117 5 39,000

5 66000  Hofmann Yannick ASV 48 39 42 129 9 43,000

6 66873  Sesselmann Moritz FMGC 43 45 44 132 2 44,000

Senioren 1 weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 30655  Heublein Silvia OLCH 35 30 32 97 5 32,333

2 19478  Heublein Andrea FMGC 33 31 35 99 4 33,000

3 CH 965  Schäppi Susy MCV 37 40 32 109 8 36,333

4 44002  Schöpf Jutta BERN 41 45 37 123 8 41,000

5 26338  Säckl Sabine-Simone BAMB 43 45 36 124 9 41,333

6 42073  Köttel Manuela ASV 41 42 44 127 3 42,333

7 43435  Riedl Elisabeth MITTER 36 43 50 129 14 43,000

8 34033  Schlereth Annette BABO 49 56 48 153 8 51,000

9 45345  Schmidt Barbara MITTER 71 46 63 180 25 60,000

Senioren 1 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 42555  Haller Markus 1. NMC 32 30 32 94 2 31,333

2 45330  Elst Robert BAMB 33 33 31 97 2 32,333

3 29740  Oppmann Arne LÖWEN 29 33 36 98 7 32,667

4 66263  Hofmann Klaus ASV 29 34 37 100 8 33,333

5 36046  Jansen Thomas INGOL 34 35 32 101 3 33,667

6 36995  Ziegler Roland MGVA 35 33 38 106 5 35,333

7 42529  Beier Harald MITTER 39 32 35 106 7 35,333

8 36173  Tusch Uwe GÖTT 38 33 36 107 5 35,667

9 CH 602  Schäppi René MCV 34 39 34 107 5 35,667
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Senioren 1 männlich

10 21411  Kunert Wolfgang BAMB 35 41 31 107 10 35,667

11 44870  Köttel Martin ASV 39 31 40 110 9 36,667

12 47236  Gallas Dieter WERTH 36 40 36 112 4 37,333

13 66531  Brendel Robert BAMB 35 45 44 124 10 41,333

14 64054  Schneid Reinhold MGVA 43 40 46 129 6 43,000

15 43419  Hopperdietzel Mario MITTER 37 49 43 129 12 43,000

16 42528  Beier Jürgen MITTER 42 42 46 130 4 43,333

17 30657  Schmidt Volker MITTER 47 43 54 144 11 48,000

Senioren 2 weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 35095  Wohlfarth Luise LÖWEN 39 41 45 125 6 41,667

Senioren 2 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 5910  Balleininger Lyo BAMB 33 33 38 104 5 34,667

2 6368  Lauer Ekkehard OMGC 41 33 36 110 8 36,667

3 35096  Wohlfarth Joachim LÖWEN 46 37 34 117 12 39,000

4 6244  Eichhorn Günter WOLN 31 49 42 122 18 40,667

5 33580  Stellato Willi WERTH 47 35 44 126 12 42,000

6 4788  Löhrlein Roland FMGC 47 42 47 136 5 45,333

Damen

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 35309  Heinel Marina OLCH 32 36 35 103 4 34,333

2 37019  Säckl Nathalie-Inez TGH 39 38 40 117 2 39,000

3 65442  Lischke Brigitte INGOL 38 41 42 121 4 40,333

4 30067  Waldherr Sandra WERTH 47 38 47 132 9 44,000

5 44018  Kowatsch Elke BAMB 54 40 44 138 14 46,000

Herren

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 49900  Helldörfer Sven 1. NMC 30 28 33 91 5 30,333  n.V.

2 33730  Lischke Martin 1. NMC 30 32 29 91 3 30,333  n.V.

3 CH 999  Marti Simon OLTEN 34 29 35 98 6 32,667

4 35538  Weinhold Stefan LEIPZIG 33 37 29 99 8 33,000



Filz

Ergebnisprotokoll

14. Fun-Sports-Cup

Einzelwertung

28.08.2016

Herren

5 33514  Balleininger Christian BAMB 37 30 33 100 7 33,333

6 44743  Bredel Stefan LÖWEN 31 34 36 101 5 33,667

7 33631  Lojewski Thomas MURN 36 39 28 103 11 34,333

8 38602  Heublein Bernd FMGC 36 35 33 104 3 34,667

9 63701  Schlauch Dominik BERN 35 35 35 105 0 35,000

10 65945  Reich Alexander FEILN 41 33 31 105 10 35,000

11 36994  Ziegler Frank TGH 38 33 40 111 7 37,000

12 66335  Söldner Matthias LÖWEN 44 34 42 120 10 40,000

13 66620  Sieber Markus ASV 44 40 44 128 4 42,667

14 38547  Scherber Peter BABO 51 39 50 140 12 46,667



1.  1. MGC Bamberg I

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Elst Robert 45330 Sm I 33 33 31 97

 Müller Yannick 38330 Schm 38 30 29 97

 Riewe Ole 66619 Jm 30 29 30 89

 Balleininger Christian 33514 H 37 30 33 100

E:       0

      0

138 122 123 383
31,917

2.  MSV Würzburg

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Wohlfarth Joachim 35096 Sm II 46 37 34 117

 Bredel Stefan 44743 H 31 34 36 101

 Oppmann Arne 29740 Sm I 29 33 36 98

 Söldner Matthias 66335 H 44 34 42 120

E:  Schaub Karim 66477 Schm 43 31 36 110

      0

150 138 148 436
36,333

3.  1. FMGC Lichtenfels

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Löhrlein Roland 4788 Sm II 47 42 47 136

 Sesselmann Moritz 66873 Jm 43 45 44 132

 Heublein Bernd 38602 H 36 35 33 104

 Heublein Andrea 19478 Sw I 33 31 35 99

E:       0

      0

159 153 159 471
39,250
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4.  1. MGC Bamberg II

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Kunert Wolfgang 21411 Sm I 35 41 31 107

 Balleininger Lyo 5910 Sm II 33 33 38 104

 Säckl Sabine-Simone 26338 Sw I 43 45 36 124

 Kowatsch Elke 44018 D 54 40 44 138

E:  Brendel Robert 66531 Sm I 35 45 44 124

      0

165 159 149 473
39,417

5.  MGC Mitterteich

Pass-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Beier Harald 42529 Sm I 39 32 35 106

 Beier Jürgen 42528 Sm I 42 42 46 130

 Riedl Elisabeth 43435 Sw I 36 43 50 129

 Schmidt Volker 30657 Sm I 47 43 54 144

E:  Hopperdietzel Mario 43419 Sm I 37 49 43 129

      0

164 160 185 509
42,417


